
PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ KUCHYŇKY  

  

• Provozní doba od 7:00hod do 22:00hod.  
• Vstup pouze s platnou rezervací přes ISKAM pomocí ISIC 
karty nebo vstupní čipové karty.  
• Kuchyňka může být zapůjčena současně dvou 
lidem/skupinám.  
• Student, který si udělal rezervaci zodpovídá za pořádek, 
vybavení i bezpečnost i za studenty, kteří s ním vstoupili do 
kuchyňky.  
• Kuchyňka musí být po využití čistá a s umytým a uklízeným 
nádobím. V případě porušení Vám bude naúčtována náhrada 
za nadměrně znečištěnou kuchyň ve výši 500Kč.  
• Při odchodu musí být veškeré spotřebiče vypnuté a 
zhasnuté světlo.  
• Kuchyňka má základní vybavení a žádné věci nelze 
z kuchyňky odnášet.  
• Veškeré závady a poškození hlaste přes webové rozhraní 
ISKAM.  

• Při vaření větrejte a používejte digestoř.  
• V kuchyňce dodržujte pravidla bezpečnosti a požární 
ochrany. Nemanipulujte s ohněm, horké věci odkládejte jen na 
nehořlavá místa, nekuřte, nepožívejte alkohol či jiné omamné 
látky.  
• Šetřete vodou a elektrickou energií.  
• Za předměty, které v kuchyňce necháte, kolej neručí.  

 

 

 

  

  

  

 

 


